
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2002 - 2006
03.09.2003 0:00

Treść
UCHWAŁA   NR X/57/2003

Rady  Miejskiej w Osiekuxml:namespace prefix = o ns =
"urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

z dnia 25 sierpnia  2003  roku
                w sprawie zatwierdzenia rocznego 

              sprawozdania finansowego
          Zakładu Gospodarki Komunalnej
                    w Osieku za 2002 rok.
 

Na podstawie art. 18  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym ( jednolity tekst ustawy z

2001 roku code2utf('8211',0) Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami ), ustawy z dnia 29 września 1994 roku  o

rachunkowości ( jednolity tekst ustawy z dnia 27.03.2002 rok -  Dz. U. Nr 76, poz. 694 z późn. zmianami ) oraz

Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 08.05.1991 roku w sprawie zakładów budżetowych ( Dz. U. Nr 42, poz. 183

z późn. zmianami )

Rada Miejska postanawia co następuje:

 

            §  1
 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Zakładu Gospodarki Komunalnej

w Osieku w brzmieniu stanowiącym  załączniki nr 1 oraz nr 2

do niniejszej uchwały.

 



§  2
  Uchwała zostanie rozplakatowana na tablicy ogłoszeń w Urzędzie  Miasta i Gminy w Osieku.

 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Załączniki znajdują się do wglądu w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy
Osiek

 Przewiń do początku


